[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2025 г.
                                                                                       № 14

О    формировании   конкурсной      комиссии
по     проведению    конкурса        по      отбору
 кандидатур на должность Главы Кировского
муниципального округа Калужской области
На основании ч. 10 ст. 19 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Закона Калужской области от 25.10.2024 № 547-ОЗ  «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Город Киров и Кировский район», путем объединения и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и о внесении изменений в отдельные законы Калужской области», решением Думы Кировского муниципального округа от 18.09.2025 № __ «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кировского муниципального округа Калужской области»
Дума Кировского муниципального округа решила:
1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидата на должность Главы Кировского муниципального округа Калужской области (далее Конкурсная комиссия) в составе 8 человек.
2. Назначить в состав Конкурсной комиссии:
	Алексанин Василий Александрович
	-
	депутат Думы Кировского муниципального округа;

	Бойков Алексей Викторович
	-
	депутат Думы Кировского муниципального округа;

	Зеленова

Ирина Антоновна
	-
	начальник отдела развития государственной                              и муниципальной службы управления кадровой политики Администрации Губернатора Калужской области;

	Кузнецова

Екатерина Михайловна
	-
	главный специалист отдела экспертизы муниципальных нормативных правовых актов правового управления Администрации Губернатора Калужской области;

	Майоров Владимир Георгиевич
	-
	депутат Думы Кировского муниципального округа;

	Осин

Александр Александрович
	-
	заместитель начальника отдела по профилактике коррупционных правонарушений Администрации Губернатора Калужской области;

	Плющенкова

Светлана Андреевна
	-
	главный специалист управления по взаимодействию                   с органами местного самоуправления Администрации Губернатора Калужской области;

	Прокошкина Александра Анатольевна
	-
	заведующий правовым отделом Кировской районной администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий

полномочия Главы Кировского

муниципального округа
Калужской области                                                                                   Феденков И.Н.
ДУМА

Кировского МУНИЦИПАЛЬНОГО округа

калужской области